Казан шәһәре муниципаль берәмлеге башкарма

комитеты мәгариф идарәсенең Идел буе районы

мәгариф булеге

420101, Казан ш., Б.Касимовлар

урамы,6 нчы йорт

Тел./факс (843)224-35-30, 224-30-55

E-mail: roopriv@yandex.ru,

 Отдел Управления образования Исполнительного

комитета муниципального образования города

Казани по Приволжскому району

420101, г.Казань, ул.Бр.Касимовых,6

Тел./факс (843)224-35-30, 224-30-55

E-mail: roopriv@yandex.ru,

      БОЕРЫК

от “28” ноября 2014 года

ПРИКАЗ

  №682

Об участии учащихся общеобразовательных  учреждений

Приволжского района в районных соревнованиях

по баскетболу среди юношей

На основании районного Положения о проведении Спартакиады учащихся

среди общеобразовательных учреждений на 2014/2015 учебный год, с целью

формирования сборной команды Приволжского района по баскетболу,  со 2 по 13

декабря 2014 года в спортивных  залах МБОУ «Гимназия №6»,  МБОУ «СОШ

№69»,  МБОУ «СОШ №42», МБОУ «Лицей №83» будут проведены соревнования

по баскетболу на Первенство Приволжского района среди юношей. На основании

вышеизложенного

приказываю:

1. Принять участие командам юношей ОУ Приволжского района в районных

соревнованиях по баскетболу со 2 по 13 декабря 2014 года с 14.00 в спортивных

залах МБОУ «Гимназия №6»,  МБОУ «СОШ №69»,  МБОУ «СОШ №42», МБОУ

«Лицей №83» в соответствии с календарем игр.

I подгруппа – шк.№42, 127, 82, г.16, 78, 114, 173, 95

II подгруппа – шк.№83, 129, 97, 24, 100, 17, г.18, it-лицей

III подгруппа – шк.№69, 21, 139, 136, 35, 10, г.19

IV подгруппа – г.№6, 52, 150, 68, 88, 48, 40.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. направить команды юношей на районные соревнования по баскетболу согласно

Положению;

2.2. обеспечить участие школьников в соревнованиях в соответствии с заявками,

согласованными медработником;

2.3. обеспечить участников соревнований единой спортивной формой;

mailto:roopriv@yandex.ru
mailto:roopriv@yandex.ru

2.4. обеспечить участников соревнований картами питания, либо справками с места

учебы с фотографией учащегося;

2.5. возложить приказом по учреждению ответственность за жизнь и здоровье детей,

соблюдение правил техники безопасности и культуры поведения на учителей

физкультуры и сопровождающих педагогов.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ «Гимназия №6»

(О.Н.Баклашова),  МБОУ «СОШ №42» (С.Е.Насыбуллина), МБОУ «СОШ №69»

(Е.Ю.Рычагова), МБОУ «Лицей №83» (Д.Д.Бикуева) создать благоприятные условия

для проведения соревнований.

4. Возложить на руководителей методических объединений учителей физической

культуры Ю.В.Кожилкину, М.С.Хикматуллина ответственность за подготовку и

участие школьных команд в соревнованиях.

5. Назначить главным  судьей соревнований В.К.Терентьева, учителя  физической

культуры МБОУ «Лицей №83».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Ф.И.Басырову.

Начальник отдела образования                                                               М.З.Закирова

В.Г.Гришина, 224-33-25